
 

 

 

 

 

 

 

Stundenplan Klasse 3a 2023/2024 
 

 

 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8.00 NMG KeS Englisch KeS NMG KeS  Engl. NiN 

8.25 Englisch 
KeS 

Mathematik IF 
KeS / BeS 

NMG IF 
KeS 

Englisch 
KeS 

Deutsch 
NiN 8.45 

9.10 Sport MZH 
KeS 

Mathematik IF 

KeS / BeS 

NMG IF 

KeS 

NMG 
KeS 

Deutsch 
NiN 9.30 

9.55 P A U S E 

10.15 
 

TTG / nTTG 
ZeS / KeS 

NMG 

KeS 

Deutsch 
KeS 

Bega 
BeS 

Religion oder Deutsch 
Doppellektionen  

EhK / KeS + BeS 

BG 
NiN 

11.00 Musik 

KeS 

Musik 
KeS 

11.45 M I T T A G 

13.30 Gruppe A 
KeS 

Gruppe B 
KeS 

 Sport MZH 
KeS 

Mathe 
NiN 

14.15 Gruppe A 
KeS 

Gruppe B 
KeS 

Mathe 
NiN 

Klassenlehrperson: Simeon Kempf KeS 078 801 49 12  simeon.kempf@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Nadia Nietlisbach NiN   nadia.nietlisbach@psseedorf.ch 

Fachlehrperson TG textil: Sarah Zemp ZeS   sarah.zemp@psseedorf.ch 

Schulische Heilpädagogin Sarah Beeler BeS   sarah.beeler@psseedorf.ch 

Religionslehrperson: Kathy Ehrler EhK 041 870 40 42  kathyehrler@bluewin.ch 

     
 

 

Lehrerzimmer:    041 874 10 15   

Schulleitung: Flavio Müller  041 870 72 18  schulleitung@psseedorf.ch 

Sekretariat: Monika Küttel  041 870 62 22  sekretariat@psseedorf.ch 
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